

Toruń 303

Numery 303 ma "Znaczek Turystyczny" z Torunia - nowa, atrakcyjna pamiątka z naszego miasta. 6-centymetrowy, drewniany krążek przedstawiający miejsce, do którego się dotarło, to element zabawy kolekcjonerskiej prowadzonej w wielu krajach.



"Znaczek Turystyczny" jest rozprowadzany na Słowacji, w Czechach, Niemczech, Austrii, a także w USA. Jest wyjątkową pamiątką i potwierdzeniem pobytu. W żadnym innym miejscu nie można kupić takiego samego. Do Torunia zabawa trafiła z inicjatywy toruńskiego Ośrodka Informacji Turystycznej, który skontaktował się z polskim producentem znaczka - firmą Akma z Myślenic. Nazwa i znak towarowy "Znaczek Turystyczny" są zastrzeżone i prawem chronione w Polsce i w Europie.

W polskiej kolekcji jest obecnie sklasyfikowanych 90 znaczków numerowanych. Każdy posiada swoją indywidualną grafikę, przedstawiającą motyw danego miejsca oraz numer identyfikujący. Na toruńskim widnieje napis *Zespół Staromiejski Torunia na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO - Znaczek*

Turystyczny nr 303. Kolejne numery znaczków oznaczają miasta, zamki, zabytki techniki, jaskinie, schroniska turystyczne, itp. Z tego też powodu znaczki są dodatkową atrakcją dla kolekcjonerów - dla wytrwałych zbieraczy przeznaczona jest specjalna nagroda.

Dla tych, którzy zbiorą dziesięć znaczków opatrzonych kolejnymi numerami i przymocowane do nich kupony wyślą na adres firmy, otrzymają "**Znaczek Kolekcjonera**", którego nie kupi się w żadnym innym miejscu - za każdą dziesiątkę jeden, za każdą inną. Oprócz znaczków numerowanych wydawane są "**Znaczki Okolicznościowe**", które posiadają papierowy kupon zwany JOKER. Tak samo, jak w grze w karty, można nim uzupełnić brakujące numery w zbieranej dziesiątce, ale tylko jeden w każdej z nich.

Znaczek Turystyczny nr 303 można kupić wyłącznie w Toruniu - w Ośrodku Informacji Turystycznej. Kosztuje on 5,90 zł.

Szczegóły dotyczące klasyfikacji znaczków, mapy miejsc turystycznych, a także zasad gry dla kolekcjonerów znajdują się na polskiej stronie www.znacekturystyczny.pl

[18.10.2007]